30 Et tulit diadema regis eorum de capite ejus, pondo auri talentum, habens gemmas pretiosissimas, & impositum est super caput David. Sed & prædam civitatis asportavit multam valde:

31 Populum quoque ejus adducens servavit, & circumegit super eos ferrata carpenta: divisitque cultris, & traduxit in typo laterum: sic fecit universis civitatibus filiorum Ammon: & reveritus est David, & omnis exercitus in Jerusalem.

* 1. Par.
10. I.

C A P U T XIII.

Absalom, propter incestum cum forore Thamar, fratrem Amnon inter epulas occidit: iratoque patre, profugus ad regem Gessur, tribus annis ibi permanuit.

1 Factum est autem post hæc, ut Absalom filii David fororem speciosissimam vocabulo Thamar, adamaret Amnon filius David,

2 Et deperiret eam valde, ita ut propter amorem ejus ægrotaret: quia cum esset virgo, difficile ei videbatur ut quippiam inhonesta ageret cum ea.

3 Erat autem Amnon amicus, nomine Jonadab filius Semmae fratris David, vir prudens valde.

4 Qui dixit ad eum: Quare sic attenuaris mācie fili regis per singulos dies? cur non indicas mihi? Dixitque ei Amnon: Thamar fororem fratris-meī Absalom amo.

5 Cui respondit Jonadab: Cuba super lectrum tuum, & languorem simula: cumque venerit pater tuus ut visitet te, dic ei: Veniat, ore, Thamar foror mea, ut det mihi cibum, & faciat pulmentum, ut comedam de manu ejus.

6 Accubuit itaque Amnon, & quasi ægrotare cœpit: cumque venisset rex ad visitandum eum, ait Amnon ad regem: Veniat, obsecro, Thamar foror mea, ut faciat in oculis meis duas forbitiunculas, & cibum capiam de manu ejus.

7 Misit ergo David ad Thamar domum, dicens: Veni in domum Amnon fratris tui, & fac ei pulmentum.

8 Venitque Thamar in domum Amnon fratris sui: ille autem jacebat: quæ tollens farinam commisicit: & liquefaciens, in oculis ejus coxit forbitiunculas.

9 Tollensque quod coxerat, effudit & posuit coram eo, & noluit comedere, dixitque Amnon: Ejicite universos a me. Cumque ejecissent omnes,

10 Dixit Amnon ad Thamar: Infer cibum in conclave, ut veskar de manu tua. Tulit ergo Thamar forbitiunculas, quas fecerat, & intulit ad Amnon fratrem suum in conclave.